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معارفه مدیرعامل جدید 
مس کرمان 

خراسانی: می‌دانم 
کارم سخت است

در مراسمی که با حضور مسئولان 
و برخی از اعضای کادرفنی باشگاه 
مس برگزار شد، مدیرعامل 
به طور  جدید مس کرمان 
رسمی کار خود را در این باشگاه 
آغاز کرد. کهندل که به عنوان 
رئیس هیأت مدیره باشگاه مس 
کرمان معرفی شده می‌گوید: 
»به عنوان شخصی که چه در 
عرصه زمین‌های ورزشی و چه در 
عرصه میزهای مدیریتی همواره 
آموخته‌ام که حرمت پیشکسوت 
و بزرگ‌تر را حفظ نمایم، با اجازه 
از تمامی مقامات عنوان ریاست 
هیأت مدیره را همچنان تقدیم 
به آقای دکتر طیاری از نیروهای 
زحمتکش شرکت مس خواهم 
کرد و به عنوان یک عضو در 
هیأت مدیره باشگاه از فرصت 
خدمتگزاری جدید استفاده خواهم 
کرد.« امیری خراسانی مدیرعامل 
جدید باشگاه مس کرمان زمانی 
از جلسه را به صحبت‌هایش 
اختصاص داد: »قبول سمت 
مدیرعاملی باشگاه مس کرمان 
یک کار ساده نمی‌باشد و سختی 
کار آن خیلی زود برای همگان 
روشن می‌شود. در زمانی که این 
سمت به بنده پیشنهاد شد کاملاً 
آگاه بر این سختی کار بودم اما 
پس از جلسه‌ای که با آقای دکتر 
خرمی شاد مدیرعامل محترم 
شرکت ملی صنایع مس برگزار 
کردم و انرژی مثبت بسیاری که از 
این نشست دریافت کردم آمدم 
که یک بار دیگر دین خود را به 
مجموعه باشگاه مس کرمان ادا 
نمایم. به‌ هر شکل من چه در 
زمان حضور در زمین‌های ورزشی 
و چه شروع کار خود در مدیریت 
ورزش به نوعی مدیون باشگاه 
مس کرمان می‌باشم و اگر امروز 
اینجا حاضر می‌باشم تنها برای 
ادای این دین سمت مدیریت آن 
را قبول کرده‌ام و با تمام وجود برای 
آن خدمت‌رسانی خواهم کرد.«

استارت زودهنگام 
الهامی

و  لی  ما ت  مشکلا چه  گر ا
ن  ما ا ه  گسترد ی  هی‌ها بد
مسئولان و اعضای تیم مس 
رفسنجان را بریده، اما کادرفنی و 
بازیکنان سعی دارند بدون توجه 
به مسائل موجود در باشگاه برای 
شروع پرقدرت لیگ برتر کارشان 

را جلو ببرند. 
مسی‌ها با نظر ساکت الهامی 
قرار بود از روز شنبه کار خود 
را از سر بگیرند، اما به دلیل 
مسائل مالی تمرین شنبه به 
سمت تعطیلی رفت و در نهایت 
نارنجی‌پوشان از عصر یکشنبه 
کار خود را برای شروع مجدد 
لیگ برتر از سر گرفتند. مس 
رفسنجان همچون همه فصول 
گذشته شروع خوبی در لیگ 
برتر نداشته و حالا اعضای این 
تیم امیدوارند تا در تعطیلی 
کوتاه مسابقات از نظر جسمانی 
به شرایط ایده‌آل برسند و با 
آمادگی کامل مقابل آلومینیوم 
اراک در هفته پنجم قرار بگیرند. 
ساکت الهامی که به هواداران 
مس وعده داده تیمش بعد از 
تعطیات نمایش قابل احترامی 
در لیگ ارائه بدهد، زودتر از 
اکثر تیم‌های لیگ‌برتری برنامه 
تمرینی تیمش را تدوین کرده و 
حالا مسی‌ها برای آماده‌سازی 

هرچه بهتر تاش می‌کنند.

علی رمضانی

خرید جدید ملوان

علی رمضانی، وینگر جوان پیکانی‌ها، طی دو فصل گذشته که مشکلاتی از بابت 
خدمت سربازی خود داشت، به عنوان سهمیه زیر بیست و سه سال به تیم نظامی 
لیگ برتر پیوست. رمضانی که متولد 1380 است با تأیید فنی توسط مهدی تارتار 
به جمع ملوانان اضافه شد و ضمن بازی برای نماینده انزلی در لیگ برتر خدمت 
سربازی خود را نیز خواهد گذراند. رمضانی بعد از پایان خدمت سربازی خود به 

واسطه قراردادی که با پیکان دارد، باید به این باشگاه برگردد.

زنگا

مربی ایتالیایی،  شاید در فولاد

پس از برکناری علیرضا منصوریان از هدایت باشگاه فولاد، مدیران باشگاه برای 
انتخاب سرمربی جدید با گزینه‌های مختلف وارد مذاکره شدند. در روزهای 
گذشته از حسین فرکی، محرم نویدکیا و حتی ایمان مبعلی به عنوان گزینه‌های 
هدایت این تیم نام برده می‌شد. اما حالا از این تیم خوزستانی خبر می‌رسد که 
مدیران فولاد کار مذاکره با یک گزینه نام‌آشنا را آغاز کرده‌اند. والتر زنگا یکی از 

نفراتی است که نامش به عنوان گزینه جانشینی منصوریان مطرح شده است.

جعفری

شاگرد جدید خطیبی

پس از گذشت چهار هفته و تعطیلات لیگ، تیم‌ها می‌توانند با توجه به نقطه 
ضعف‌های‌شان ظرفیت محدود باقیمانده لیست بزرگسال خود را پر کنند. 
فرزاد جعفری، بازیکن فصل پیش مس کرمان با پیکان به توافق رسید تا دوباره 
به تهران برگردد. او فصل قبل از هوادار جدا شده بود و حالا بار دیگر در یک تیم 
تهرانی توپ می‌زند .این مدافع کناری سابقه بازی در استقلال خوزستان، ملوان، 

سایپا و فولاد را نیز دارد و در سی سالگی شاگرد رسول خطیبی در پیکان شد.
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آرمان شهدادنژاد سنگربان فصل 
گذشته مس کرمان درباره سقوط 
این تیم می‌گوید: »بعد از اینکه صعود 
کردیم اختلافات میان سرمربی و 
مدیرعامل وقت شروع شد. به خاطر 
همین نتوانستیم تیم خوبی ببندیم. 
دیدید که از اول فصل بحث خرید 
مهاجم خارجی مطرح شد و همین 
عدم تمرکز باعث شد بازی‌های‌مان 
را خوب شروع نکنیم. البته در ادامه 
شرایط بهتر شد. مشکلات درون 
خانوادگی باعث شد که قدر آقای 
کهندل را ندانیم. به نظرم یکی از 
اشتباهات شدید شرکت صنایع مس 

آوردن کسی بود که نشان داد اینکاره 
نیست و نتوانست تیم را با 8 امتیاز 
اختاف در لیگ برتر حفظ کند. تمام 
این موارد سبب شد که تیم سقوط 
کند. اصاً اینکاره نبود. آن هم از 
بستن تیم امسال. من عامل اصلی 
سقوط مس کرمان را دلایل مدیریتی 
می‌دانم؛ مدیر نالایقی که آمد و با 
تصمیماتش اجازه نداد این تیم در 
لیگ‌برتر بماند. یکی از تصمیمات 
اشتباه او این بود که به یک بخشی 
از بازیکنان مقداری پول داد و از این 
طریق در تیم تفرقه ایجاد کرد. فکر 
می‌کنم به 6-5 بازیکن پول داد و به 

بقیه پول نداد. این موضوع باعث 
شد که در چند بازی آخر کاماً تیم 
ازهم بپاشد و درنهایت هم سقوط 
کند.« او درباره شکایتش این طور 
می‌گوید: »ببینید یکسری اختلافات 
بین مدیرعامل جدید که جایگزین 
آقای کهندل شد )علی قرایی( و بنده 
باعث شد که با وجود قرارداد 2 ساله 
فشار روی سرمربی جدید تیم آقای 
محمود‌ی‌نیا بگذارد و من قرارداد 
جدیدم را فسخ کنم. فعاً منتظرم 
بحث شکایت و گرفتن حق و حقوقم 
را انجام بدهم و بعد تصمیم بگیرم. 
آنها من را کنار گذاشتند. آنها باعث 

این اتفاق شدند. من دوست داشتم 
در تیم شهر خودم بمانم و برای صعود 
دوباره به لیگ برتر تاش کنیم ولی 
نگذاشتند.« او به نکته قابل توجهی 
اشاره دارد: »اعتقاد زیادی به حق و 
ناحق شدن دارم. سال گذشته در 
تیم ما اتفاقاتی افتاد که نادر بود. 
تنها تیمی بودیم که 5 گل به خودی 
خوردیم. سال صعود به لیگ برتر 
یکسری بازیکنان ما به ناحق کنار 
گذاشته شدند. کنار گذاشته شدن 
عیبی ندارد، ولی باید پاداش صعود و 
حق و حقوق‌شان داده می‌شد. تیمی 
که به لیگ برتر صعود کرد، هنوز 

پاداش صعودش را نگرفته؟! چرا؟! 
چون سالی که تیم برای لیگ برتر 
بسته شد، ما کمترین قراردادها را 
در لیگ یک بستیم. 100 درصد یا 80 
درصد مبلغ قرارداد را گذاشتند پاداش 
صعود به لیگ برتر. البته کار خوبی بود 
و انگیزه خیلی خوبی شد برای صعود 
ولی وقتی تیم به لیگ برتر صعود 
کرد، این اتفاق رخ نداد. من شدیداً 
به این موضوع اعتقاد دارم و اگر حق و 
ناحق کنید، باعث می‌شود که توپ‌ها 
آنگونه توی‌ گل‌تان برود .‌فکر می‌کنم 
امسال تیم خوبی داریم. امیدوارم بار 
دیگر تیم به لیگ برتر صعود کند.«

شخصاً هر وقت به 
انزلی می‌آمدم و جو 
ورزشگاه را می‌دیدم، 
ترس تمام وجودم را 
می‌گرفت. نه تنها من 
بلکه کل بازیکنان را. 
این مسأله را چه زمانی 
که بازی می‌کردم 
و چه در دوران 
مربیگری، همیشه 
تجربه کرده‌ام. این 
جو مرا همیشه ترغیب 
می‌کرد که یک روز به 
انزلی بیایم و در ملوان 
کار کنم

 zگفت و گو 

مدیر نالایق در مس تفرقه ایجاد کرد

شهدادنژاد: تنها تیمی بودیم که 5 گل به خودی خوردیم

حسین برزگر
روزنامه نگار

امیر اسدی 
روزنامه نگار

قبلاً به انزلی می‌آمدم، ترس تمام وجودم را می‌گرفت

تارتار: از ما انتظار 
معقول داشته باشید

     فولاد مرا می‌خواست اما به ملوان تعهد داشتم

کسب چهار امتیاز از چهار بازی، نتیجه 
خوبی برای ملوان با مهدی تارتار محسوب 
می‌شود. بخصوص اینکه تیم محبوب 
شمالی تقریباً استخوانبندی اصلی خود 
را از دست داد و بازیکنان جایگزین هم 
نیاز به زمان دارند تا هماهنگ شوند. دو 
هفته نخست زمانی بود برای درک متقابل 
بازیکنان از یکدیگر و خواسته‌های تارتار 
و همکارانش. هفته سوم و چهارم اما 
ملوان تبدیل به همان تیمی شد که با 
تارتار انتظارش را می‌کشیدیم؛ پیروزی 
پرگل مقابل فولاد و تساوی ارزشمند در 
زمین گل‌گهر. حالا به بهانه بررسی این 
چهار هفته، دقایقی با مهدی تارتار گپ 
زدیم. مربی باتجربه‌ای که به نظر می‌رسد 
مرد چالش‌های سخت و البته سربلندی 

در آنها است.
 چهار هفته از لیگ بیست و سوم 
گذشت و شما تقریباً با جو انزلی و 

بازیکنان جدید ملوان آشنا شدید. 
نظرتان درباره چالش جدیدی که 

انتخاب کردید، چیست؟
شخصاً هر وقت به انزلی می‌آمدم و جو 
ورزشگاه را می‌دیدم، ترس تمام وجودم را 
می‌گرفت. نه تنها من بلکه کل بازیکنان را. 
این مسأله را چه زمانی که بازی می‌کردم 
و چه در دوران مربیگری، همیشه تجربه 
کرده‌ام. این جو مرا همیشه ترغیب 
می‌کرد که یک روز به انزلی بیایم و در 
ملوان کار کنم. وقتی پیشنهاد ملوان 
را دریافت کردم، با دوستان و بزرگان 
مشورت کردم. همه گفتند کار سختی 
پیش رو ‌داری اما با حمایت هواداران 
می‌توانی موفق شوی. خدا را شکر از این 
تصمیم خوشحالم. در این شهر از زندگی 
لذت می‌برم و مردم همه به من لطف 
دارند. امیدوارم بتوانم با ملوان طوری 
نتیجه بگیرم که جواب محبت‌ها را بدهم.

نظرتان درباره لیگ امسال؟

لیگ بسیار سخت و طاقت‌فرسایی را 
شاهد خواهیم بود؛ با توجه به اینکه 
بازیکنان زیادی بیرون بودند و همه 
تیم‌ها خوب بسته شده‌اند. بنابراین نه 
تنها ما بلکه قریب به اتفاق تیم‌ها روزهای 

سختی را پیش رو دارند.
بخصوص برای شما که نسبت به 

خیلی از تیم‌ها بودجه کمتری دارید 
و هزینه پایین‌تری انجام داده‌اید.

اگر هفت، هشت تیم را جدا کنید، بقیه 
مثل ما هستند و چنین مشکلاتی را دارند. 
اول سعی می‌کنیم با تیم‌های همسطح 
خودمان- از نظر بودجه – بجنگیم و بعد 
سراغ متمول‌ها برویم. تیم خوبی داریم، 
بازیکنان خوبی در اختیار ما هستند و 
می‌توانیم فصل موفقی را تجربه کنیم. 
فقط تقاضا دارم که از ما انتظار معقول 

داشته باشند.
انتظار معقول چه رده‌ای است؟

انتظار خودم از کادرفنی و بازیکنان بالا 
است اما دوست دارم دیگران چنین 
توقعی نداشته باشند تا جوانترهای ما 

تحت فشار قرار نگیرند.
هزینه‌های شما به یک متری سقف 
بودجه می‌رسد یا با آن خیلی فاصله 

دارد؟
بودجه را رسمی اعلام کردیم و در سازمان 
لیگ هم هست. یک بودجه معمولی 
داریم. جز هفت، هشت تیم که به سقف 
رسیدند، بقیه در یک سطح هستیم. فکر 
می‌کنم هزینه‌های ما از نصف سقف 

بودجه هم کمتر باشد.
در خبرها خواندیم که روی چمن 

ورزشگاه انزلی قارچ روییده! با 
توجه به اینکه در انزلی باید از امتیاز 

میزبانی استفاده کنید، با چنین 
مشکلاتی چطور کنار می‌آیید؟

شرایط زمین ما خوب نیست. به خاطر 
گرمایی که وجود داشت، چمن دچار 
مشکل شد. الان هم زیر کشت است و 
باید هر چه سریعتر به شرایط استاندارد 
برسد. امیدوارم که در تعطیلات لیگ این 

اتفاق بیفتد.

به عنوان سؤال پایانی. هفته قبل 
بحث انتقال شما به فولاد مطرح 

بود. برای‌مان توضیح می‌دهید که 
چه شد و چرا این اتفاق رخ نداد؟

من هم قبل از شروع فصل نشستی با 
مدیران فولاد داشتم و هم بعد از بازی با 
این تیم در هفته سوم. آنها به من پیشنهاد 
دادند اما چون به ملوان تعهد داشتم، 
همه چیز را به باشگاه سپردم. تمرکزم 
روی گل‌گهر است و دیگر مذاکره‌ای 
انجام ندادم. در فوتبال حرفه‌ای چنین 
پیشنهادهایی وجود دارد و من باید از 
مدیریت فولاد تشکر کنم. ضمن اینکه 
از هواداران ملوان هم ممنونم که نگران 
بودند و با پیام‌های‌شان باعث شدند تا 
انگیزه‌ام برای ماندن و موفقیت بیشتر 

شود.


